                                                                     Приложение № 2
           к Положению о порядке учета и 

           представления отчетов об                

           использовании воды 

ФОРМА 

учета использованной воды косвенными методами

________________________     



________________________

Предприятие                




Адрес

_________________________



________________________

Наименование пункта учета          



Вид и наименование источника   использованной воды и его местонахождение                  (приемника)  воды

_____________________

      Период учета

	Дата измерения расходов
	Удельный расход воды на единицу продукции (м³) или

удельный расход электроэнергии (кВт·ч./м³) или производительность  насосов (м³/ч)
	Объем выпущенной продукции (тонн, штук, м³) или

расход электроэнергии за отчетный период (тыс. кВт∙ч.) или количество часов/дней  работы насоса в сутки (часов) 
	Расход воды за отчетный период, тыс. м³
	Подпись ответственного лица 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Проверил  _________________________

Дата __________________


Подпись лица, осуществившего контроль 

